
RILEVAMENTI INTERMEDI 

PER CATEGORIA 

AssociatoOLE11:
Generale

Borzano di Albinea - 13/07/2023

2^ La Staffetta di Borzano

Generale

Giro 1 Primo Frazionista  -  3,800 Km

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoAnno Cat. 1 SocietàCat.

F16..99Categoria:

7 492 MIHAYLOVA Ralitsa Nenkova ITA0:13:471998 F16..99 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.1

13 22 VENTURELLI Gloria ITA0:14:131979 F16..99 A.S.D. ATLETICA 85 FAENZA2

17 32 BARBIERI Enrica ITA0:15:031986 F16..99 JOY RUNNER ASD3

20 812 VENTURELLI Anna ITA0:15:211964 F16..99 GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSU4

23 382 BORSARI Serena ITA0:15:291986 F16..99 A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA5

32 462 ZINI Federica ITA0:16:041975 F16..99 FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.6

43 572 BAZZANI Marta ITA0:16:272006 F16..99 ATL. R.C.M. CASINALBO7

54 622 BARTOLI Rita Maria ITA0:17:081978 F16..99 G.P. AVIS NOVELLARA8

58 232 LUPPI Adelaide ITA0:17:331973 F16..99 IL CORSO DI CORSA9

64 562 RICCARDI Isabella ITA0:17:581979 F16..99 ATL. REGGIO ASD10

65 682 PAGANI Ilenia ITA0:18:101976 F16..99 CIRCOLO MINERVA ASD11

67 522 SALEMI Francesca ITA0:18:261971 F16..99 ATL. REGGIO ASD12

71 202 FONTANESI Elena ITA0:18:502003 F16..99 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA13

74 512 LIGABUE Debora ITA0:18:571970 F16..99 NEW MOTOR BIKE  A.S.D.14

75 632 VARYKHAVA Katsiaryna ITA0:19:011988 F16..99 G.P. AVIS NOVELLARA15

81 852 MERIGHI Elena ITA0:20:431996 F16..99 RUNCARD16

82 772 CAMINO Maria Antonietta ITA0:20:431971 F16..99 PICO RUNNERS17

84 62 CRISTIANO Marianna ITA0:23:261980 F16..99 ASD 3'.30'' TEAM18

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoAnno Cat. 1 SocietàCat.

M16..99Categoria:

1 712 RONDONI Federico ITA0:12:502002 M16..99 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.1

2 212 PASQUINUCCI Alessandro ITA0:12:502003 M16..99 A.S. LA FRATELLANZA 18742

3 442 BONI Roberto ITA0:13:061999 M16..99 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA3

4 152 GIORGI Francesco ITA0:13:131992 M16..99 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO4

5 722 GUIDETTI Mattia ITA0:13:402004 M16..99 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.5

6 132 ZANNI Luca ITA0:13:451991 M16..99 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA6

8 102 CAPARRUCCI Mauro ITA0:13:481971 M16..99 POD. FORMIGINESE7

9 592 IORIO Pietro ITA0:13:501979 M16..99 G.P. AVIS NOVELLARA8

10 332 PARMIGGIANI Pier Paolo ITA0:13:531987 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.9

11 182 BARBIERI Matteo ITA0:13:581979 M16..99 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS10

12 502 GARDINI Lorenzo ITA0:14:041991 M16..99 ATL. VIADANA11

14 742 BONDI Francesco ITA0:14:181976 M16..99 SAN VITO POL. A.S.D.R.C. E.T.S.12

15 162 CALAMAI Paolo ITA0:14:251969 M16..99 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD13

16 432 GUALDI Fausto ITA0:14:431971 M16..99 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD14

18 532 BALSAMO Generoso Matteo ITA0:15:101997 M16..99 A.S.D. SPORTINSIEME15

19 322 CORNALI Yuri ITA0:15:141970 M16..99 POL. SCANDIANESE16

21 482 ROSI Andrea ITA0:15:211967 M16..99 CIRCOLO MINERVA ASD17
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Servizio Classifiche a cura di EvoData S.r.l. - Milano. Classifiche on-line su: https://endu.net



Giro 1 Primo Frazionista  -  3,800 Km

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoAnno Cat. 1 SocietàCat.

M16..99Categoria:

22 252 COSTONCELLI Gabriele ITA0:15:231991 M16..9918

24 312 CIRRUTO Gianni ITA0:15:311971 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.19

25 12 MESCOLI Luigi ITA0:15:381993 M16..99 RUNCARD20

26 172 FERRONI Federico ITA0:15:431985 M16..99 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD21

27 112 BOTTE Antonio Rodrigo ITA0:15:441969 M16..99 MODENA RUNNERS CLUB ASD22

28 352 DENARO Francesco ITA0:15:441977 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.23

29 552 RONZONI Roberto ITA0:15:462000 M16..99 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA24

30 862 IOTTI Roberto ITA0:15:511995 M16..99 NEW MOTOR BIKE  A.S.D.25

31 242 PEZZONI Aronne ITA0:16:001980 M16..99 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS26

33 542 PREDIERI Andrea ITA0:16:091989 M16..99 RUNCARD27

34 672 MURATORI Massimiliano ITA0:16:121992 M16..99 LA BOTTEGA CASINALBO ASD28

35 872 CARRAGLIA Luca ITA0:16:151973 M16..99 CIRCOLO MINERVA ASD29

36 752 BONANNO Nicolo ITA0:16:161979 M16..99 INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD30

37 192 BARALDINI Massimo ITA0:16:171975 M16..99 PODISTICA FINALE EMILIA ASD31

38 72 RAIMONDI Marcello ITA0:16:211982 M16..99 MODENA RUNNERS CLUB ASD32

39 792 REALE Pasquale ITA0:16:221976 M16..99 SPORTINSIEME FORMIGINE PODISTICA 33

40 92 GAMBARELLI Marco ITA0:16:221986 M16..99 ASS. POL. SCANDIANESE34

41 642 GHERARDI Giuliano ITA0:16:241973 M16..99 ATL. REGGIO ASD35

42 292 FANTUZZI Luca ITA0:16:261978 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.36

44 602 DAVOLI Federico ITA0:16:271988 M16..99 G.P. AVIS NOVELLARA37

45 652 MALAGOLI Michele ITA0:16:311988 M16..9938

46 612 VITALE Rocco ITA0:16:341981 M16..99 G.P. AVIS NOVELLARA39

47 412 GUARNIERI Silvano ITA0:16:361975 M16..99 ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY40

48 662 BECCARO Davide ITA0:16:371982 M16..99 LA BOTTEGA CASINALBO ASD41

49 372 ALBARELLI Daniele ITA0:16:391974 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.42

50 732 CARBONI Alessandro ITA0:16:421995 M16..99 LA BOTTEGA CASINALBO ASD43

51 222 PALTRINIERI Luca ITA0:16:421979 M16..99 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD44

52 832 PIEROTTI Alessandro ITA0:16:501975 M16..99 SPORTINSIEME FORMIGINE PODISTICA 45

53 42 SALICI Mirco ITA0:17:071984 M16..99 TEAM MUD & SNOW ASD46

55 472 AGNESINI Daniele ITA0:17:181982 M16..99 RUNCARD47

56 342 VINCENZI Enrico ITA0:17:221973 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.48

57 692 MAGNANI Davide Michele ITA0:17:261986 M16..99 ATL. REGGIO ASD49

59 822 SAVOIA Enrico ITA0:17:341961 M16..99 GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSU50

60 782 ROMAGNOLI Simone ITA0:17:361989 M16..99 CASTELFRANCO POL.  ASD APS51

61 362 RIVI Claudio ITA0:17:431978 M16..99 A.S.D. SPORTINSIEME52

62 122 SALCEDO Ender ITA0:17:491982 M16..99 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS53

63 842 BOZZOLI Giovanni ITA0:17:501984 M16..99 CASTELFRANCO POL.  ASD APS54

66 582 FRIGERI Massimo ITA0:18:131963 M16..99 PICO RUNNERS55

68 392 BENASSI Davide ITA0:18:391975 M16..99 A.S.D. SPORTINSIEME56

69 422 IORIO Roberto ITA0:18:391974 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.57

70 142 MONTECCHI Massimiliano ITA0:18:411968 M16..99 MODENA RUNNERS CLUB ASD58

72 302 TOSTI Fernando ITA0:18:511977 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.59

73 262 MENGHINI Franco ITA0:18:521973 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.60

76 802 CONTRI Massimo ITA0:19:031966 M16..99 GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSU61

77 82 SGARBI Alberto ITA0:19:341966 M16..99 RUNCARD62

78 402 DEL RIO Simone ITA0:19:351983 M16..99 101 RUNNING ASD63

79 272 RUOZZI Enrico ITA0:19:471981 M16..99 PODISTICA CORREGGIO64

80 282 CAFFAGNI Fabio ITA0:20:431972 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.65

83 452 CAPRARI Matteo ITA0:22:071975 M16..99 POLISPORTIVA BORZANESE ASD66
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Servizio Classifiche a cura di EvoData S.r.l. - Milano. Classifiche on-line su: https://endu.net



Giro 2 Primo Frazionista  -  7,600 Km

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoAnno Cat. 1 SocietàCat.

F16..99Categoria:

7 492 MIHAYLOVA Ralitsa Nenkova ITA0:28:131998 F16..99 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.1

17 32 BARBIERI Enrica ITA0:31:041986 F16..99 JOY RUNNER ASD2

18 382 BORSARI Serena ITA0:31:131986 F16..99 A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA3

19 812 VENTURELLI Anna ITA0:31:271964 F16..99 GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSU4

21 462 ZINI Federica ITA0:31:391975 F16..99 FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.5

34 572 BAZZANI Marta ITA0:33:142006 F16..99 ATL. R.C.M. CASINALBO6

50 622 BARTOLI Rita Maria ITA0:35:111978 F16..99 G.P. AVIS NOVELLARA7

51 232 LUPPI Adelaide ITA0:35:161973 F16..99 IL CORSO DI CORSA8

60 562 RICCARDI Isabella ITA0:36:381979 F16..99 ATL. REGGIO ASD9

62 682 PAGANI Ilenia ITA0:36:501976 F16..99 CIRCOLO MINERVA ASD10

68 512 LIGABUE Debora ITA0:38:361970 F16..99 NEW MOTOR BIKE  A.S.D.11

69 522 SALEMI Francesca ITA0:38:431971 F16..99 ATL. REGGIO ASD12

71 632 VARYKHAVA Katsiaryna ITA0:38:561988 F16..99 G.P. AVIS NOVELLARA13

72 202 FONTANESI Elena ITA0:38:582003 F16..99 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA14

80 852 MERIGHI Elena ITA0:41:471996 F16..99 RUNCARD15

81 772 CAMINO Maria Antonietta ITA0:41:591971 F16..99 PICO RUNNERS16

83 62 CRISTIANO Marianna ITA0:47:301980 F16..99 ASD 3'.30'' TEAM17

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoAnno Cat. 1 SocietàCat.

M16..99Categoria:

1 212 PASQUINUCCI Alessandro ITA0:25:502003 M16..99 A.S. LA FRATELLANZA 18741

2 712 RONDONI Federico ITA0:25:552002 M16..99 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.2

3 442 BONI Roberto ITA0:27:101999 M16..99 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA3

4 152 GIORGI Francesco ITA0:27:141992 M16..99 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO4

5 722 GUIDETTI Mattia ITA0:28:052004 M16..99 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.5

6 332 PARMIGGIANI Pier Paolo ITA0:28:121987 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.6

8 102 CAPARRUCCI Mauro ITA0:28:201971 M16..99 POD. FORMIGINESE7

9 182 BARBIERI Matteo ITA0:28:271979 M16..99 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS8

10 132 ZANNI Luca ITA0:28:281991 M16..99 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA9

11 592 IORIO Pietro ITA0:28:521979 M16..99 G.P. AVIS NOVELLARA10

12 742 BONDI Francesco ITA0:29:111976 M16..99 SAN VITO POL. A.S.D.R.C. E.T.S.11

13 432 GUALDI Fausto ITA0:29:381971 M16..99 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD12

14 502 GARDINI Lorenzo ITA0:29:531991 M16..99 ATL. VIADANA13

15 162 CALAMAI Paolo ITA0:29:571969 M16..99 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD14

16 532 BALSAMO Generoso Matteo ITA0:30:551997 M16..99 A.S.D. SPORTINSIEME15

20 12 MESCOLI Luigi ITA0:31:301993 M16..99 RUNCARD16

22 552 RONZONI Roberto ITA0:31:392000 M16..99 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA17

23 352 DENARO Francesco ITA0:31:511977 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.18

24 252 COSTONCELLI Gabriele ITA0:31:541991 M16..9919

25 312 CIRRUTO Gianni ITA0:32:001971 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.20

26 322 CORNALI Yuri ITA0:32:081970 M16..99 POL. SCANDIANESE21

27 862 IOTTI Roberto ITA0:32:281995 M16..99 NEW MOTOR BIKE  A.S.D.22

28 172 FERRONI Federico ITA0:32:291985 M16..99 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD23

29 752 BONANNO Nicolo ITA0:32:311979 M16..99 INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD24

30 482 ROSI Andrea ITA0:32:421967 M16..99 CIRCOLO MINERVA ASD25

31 192 BARALDINI Massimo ITA0:32:551975 M16..99 PODISTICA FINALE EMILIA ASD26

32 672 MURATORI Massimiliano ITA0:33:011992 M16..99 LA BOTTEGA CASINALBO ASD27

33 642 GHERARDI Giuliano ITA0:33:091973 M16..99 ATL. REGGIO ASD28

35 112 BOTTE Antonio Rodrigo ITA0:33:151969 M16..99 MODENA RUNNERS CLUB ASD29

36 662 BECCARO Davide ITA0:33:181982 M16..99 LA BOTTEGA CASINALBO ASD30

37 292 FANTUZZI Luca ITA0:33:241978 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.31
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Servizio Classifiche a cura di EvoData S.r.l. - Milano. Classifiche on-line su: https://endu.net



Giro 2 Primo Frazionista  -  7,600 Km

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoAnno Cat. 1 SocietàCat.

M16..99Categoria:

38 242 PEZZONI Aronne ITA0:33:461980 M16..99 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS32

39 92 GAMBARELLI Marco ITA0:33:561986 M16..99 ASS. POL. SCANDIANESE33

40 542 PREDIERI Andrea ITA0:33:561989 M16..99 RUNCARD34

41 872 CARRAGLIA Luca ITA0:34:001973 M16..99 CIRCOLO MINERVA ASD35

42 412 GUARNIERI Silvano ITA0:34:141975 M16..99 ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY36

43 602 DAVOLI Federico ITA0:34:201988 M16..99 G.P. AVIS NOVELLARA37

44 652 MALAGOLI Michele ITA0:34:231988 M16..9938

45 72 RAIMONDI Marcello ITA0:34:281982 M16..99 MODENA RUNNERS CLUB ASD39

46 612 VITALE Rocco ITA0:34:471981 M16..99 G.P. AVIS NOVELLARA40

47 832 PIEROTTI Alessandro ITA0:34:541975 M16..99 SPORTINSIEME FORMIGINE PODISTICA 41

48 222 PALTRINIERI Luca ITA0:35:011979 M16..99 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD42

49 732 CARBONI Alessandro ITA0:35:031995 M16..99 LA BOTTEGA CASINALBO ASD43

52 792 REALE Pasquale ITA0:35:281976 M16..99 SPORTINSIEME FORMIGINE PODISTICA 44

53 42 SALICI Mirco ITA0:35:311984 M16..99 TEAM MUD & SNOW ASD45

54 372 ALBARELLI Daniele ITA0:35:341974 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.46

55 342 VINCENZI Enrico ITA0:35:371973 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.47

56 822 SAVOIA Enrico ITA0:35:391961 M16..99 GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSU48

57 472 AGNESINI Daniele ITA0:35:451982 M16..99 RUNCARD49

58 362 RIVI Claudio ITA0:35:591978 M16..99 A.S.D. SPORTINSIEME50

59 122 SALCEDO Ender ITA0:36:201982 M16..99 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS51

61 782 ROMAGNOLI Simone ITA0:36:421989 M16..99 CASTELFRANCO POL.  ASD APS52

63 842 BOZZOLI Giovanni ITA0:37:151984 M16..99 CASTELFRANCO POL.  ASD APS53

64 692 MAGNANI Davide Michele ITA0:37:161986 M16..99 ATL. REGGIO ASD54

65 392 BENASSI Davide ITA0:37:471975 M16..99 A.S.D. SPORTINSIEME55

66 582 FRIGERI Massimo ITA0:38:061963 M16..99 PICO RUNNERS56

67 142 MONTECCHI Massimiliano ITA0:38:241968 M16..99 MODENA RUNNERS CLUB ASD57

70 302 TOSTI Fernando ITA0:38:521977 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.58

73 262 MENGHINI Franco ITA0:39:081973 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.59

74 802 CONTRI Massimo ITA0:39:441966 M16..99 GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSU60

75 402 DEL RIO Simone ITA0:39:451983 M16..99 101 RUNNING ASD61

76 422 IORIO Roberto ITA0:39:511974 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.62

77 82 SGARBI Alberto ITA0:40:031966 M16..99 RUNCARD63

78 272 RUOZZI Enrico ITA0:40:171981 M16..99 PODISTICA CORREGGIO64

79 282 CAFFAGNI Fabio ITA0:41:081972 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.65

82 452 CAPRARI Matteo ITA0:45:201975 M16..99 POLISPORTIVA BORZANESE ASD66
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Giro 1 Secondo Frazionista  -  11,400 Km

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoAnno Cat. 1 SocietàCat.

F16..99Categoria:

9 492 MIHAYLOVA Ralitsa Nenkova ITA0:43:001998 F16..99 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.1

19 382 BORSARI Serena ITA0:46:461986 F16..99 A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA2

30 32 BARBIERI Enrica ITA0:48:451986 F16..99 JOY RUNNER ASD3

34 462 ZINI Federica ITA0:49:111975 F16..99 FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT.4

35 572 BAZZANI Marta ITA0:49:312006 F16..99 ATL. R.C.M. CASINALBO5

51 812 VENTURELLI Anna ITA0:51:431964 F16..99 GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSU6

55 622 BARTOLI Rita Maria ITA0:52:451978 F16..99 G.P. AVIS NOVELLARA7

60 202 FONTANESI Elena ITA0:54:032003 F16..99 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA8

62 682 PAGANI Ilenia ITA0:54:261976 F16..99 CIRCOLO MINERVA ASD9

65 562 RICCARDI Isabella ITA0:55:331979 F16..99 ATL. REGGIO ASD10

67 512 LIGABUE Debora ITA0:55:571970 F16..99 NEW MOTOR BIKE  A.S.D.11

70 232 LUPPI Adelaide ITA0:56:321973 F16..99 IL CORSO DI CORSA12

74 632 VARYKHAVA Katsiaryna ITA0:57:361988 F16..99 G.P. AVIS NOVELLARA13

76 522 SALEMI Francesca ITA0:57:551971 F16..99 ATL. REGGIO ASD14

80 852 MERIGHI Elena ITA1:01:121996 F16..99 RUNCARD15

81 772 CAMINO Maria Antonietta ITA1:02:101971 F16..99 PICO RUNNERS16

83 62 CRISTIANO Marianna ITA1:06:021980 F16..99 ASD 3'.30'' TEAM17

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoAnno Cat. 1 SocietàCat.

M16..99Categoria:

1 212 PASQUINUCCI Alessandro ITA0:37:552003 M16..99 A.S. LA FRATELLANZA 18741

2 712 RONDONI Federico ITA0:37:552002 M16..99 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.2

3 442 BONI Roberto ITA0:39:201999 M16..99 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA3

4 152 GIORGI Francesco ITA0:40:511992 M16..99 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO4

5 722 GUIDETTI Mattia ITA0:42:232004 M16..99 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.5

6 132 ZANNI Luca ITA0:42:341991 M16..99 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA6

7 162 CALAMAI Paolo ITA0:42:351969 M16..99 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD7

8 332 PARMIGGIANI Pier Paolo ITA0:43:001987 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.8

10 182 BARBIERI Matteo ITA0:43:101979 M16..99 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS9

11 102 CAPARRUCCI Mauro ITA0:43:361971 M16..99 POD. FORMIGINESE10

12 742 BONDI Francesco ITA0:44:021976 M16..99 SAN VITO POL. A.S.D.R.C. E.T.S.11

13 592 IORIO Pietro ITA0:44:081979 M16..99 G.P. AVIS NOVELLARA12

14 502 GARDINI Lorenzo ITA0:44:361991 M16..99 ATL. VIADANA13

15 432 GUALDI Fausto ITA0:44:411971 M16..99 CAMPOGALLIANO CIRCOLO POL. ASD14

16 532 BALSAMO Generoso Matteo ITA0:45:371997 M16..99 A.S.D. SPORTINSIEME15

17 252 COSTONCELLI Gabriele ITA0:46:411991 M16..9916

18 552 RONZONI Roberto ITA0:46:412000 M16..99 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA17

20 322 CORNALI Yuri ITA0:47:011970 M16..99 POL. SCANDIANESE18

21 352 DENARO Francesco ITA0:47:011977 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.19

22 642 GHERARDI Giuliano ITA0:47:251973 M16..99 ATL. REGGIO ASD20

23 672 MURATORI Massimiliano ITA0:47:341992 M16..99 LA BOTTEGA CASINALBO ASD21

24 662 BECCARO Davide ITA0:47:401982 M16..99 LA BOTTEGA CASINALBO ASD22

25 12 MESCOLI Luigi ITA0:47:451993 M16..99 RUNCARD23

26 482 ROSI Andrea ITA0:47:501967 M16..99 CIRCOLO MINERVA ASD24

27 862 IOTTI Roberto ITA0:47:581995 M16..99 NEW MOTOR BIKE  A.S.D.25

28 312 CIRRUTO Gianni ITA0:48:041971 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.26

29 172 FERRONI Federico ITA0:48:121985 M16..99 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD27

31 242 PEZZONI Aronne ITA0:48:471980 M16..99 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS28

32 752 BONANNO Nicolo ITA0:48:561979 M16..99 INTERFORZE PODISTICA MODENA ASD29

33 292 FANTUZZI Luca ITA0:49:071978 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.30

36 542 PREDIERI Andrea ITA0:49:381989 M16..99 RUNCARD31
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Giro 1 Secondo Frazionista  -  11,400 Km

Pos. Pett. Cognome Nome Naz.RisultatoAnno Cat. 1 SocietàCat.

M16..99Categoria:

37 92 GAMBARELLI Marco ITA0:49:461986 M16..99 ASS. POL. SCANDIANESE32

38 112 BOTTE Antonio Rodrigo ITA0:49:571969 M16..99 MODENA RUNNERS CLUB ASD33

39 412 GUARNIERI Silvano ITA0:50:021975 M16..99 ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY34

40 192 BARALDINI Massimo ITA0:50:121975 M16..99 PODISTICA FINALE EMILIA ASD35

41 782 ROMAGNOLI Simone ITA0:50:171989 M16..99 CASTELFRANCO POL.  ASD APS36

42 72 RAIMONDI Marcello ITA0:50:351982 M16..99 MODENA RUNNERS CLUB ASD37

43 362 RIVI Claudio ITA0:50:401978 M16..99 A.S.D. SPORTINSIEME38

44 652 MALAGOLI Michele ITA0:50:421988 M16..9939

45 42 SALICI Mirco ITA0:50:561984 M16..99 TEAM MUD & SNOW ASD40

46 222 PALTRINIERI Luca ITA0:51:041979 M16..99 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD41

47 792 REALE Pasquale ITA0:51:121976 M16..99 SPORTINSIEME FORMIGINE PODISTICA 42

48 472 AGNESINI Daniele ITA0:51:241982 M16..99 RUNCARD43

49 602 DAVOLI Federico ITA0:51:261988 M16..99 G.P. AVIS NOVELLARA44

50 872 CARRAGLIA Luca ITA0:51:411973 M16..99 CIRCOLO MINERVA ASD45

52 832 PIEROTTI Alessandro ITA0:52:041975 M16..99 SPORTINSIEME FORMIGINE PODISTICA 46

53 372 ALBARELLI Daniele ITA0:52:051974 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.47

54 732 CARBONI Alessandro ITA0:52:441995 M16..99 LA BOTTEGA CASINALBO ASD48

56 122 SALCEDO Ender ITA0:53:071982 M16..99 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS49

57 342 VINCENZI Enrico ITA0:53:111973 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.50

58 842 BOZZOLI Giovanni ITA0:53:231984 M16..99 CASTELFRANCO POL.  ASD APS51

59 822 SAVOIA Enrico ITA0:53:401961 M16..99 GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSU52

61 302 TOSTI Fernando ITA0:54:191977 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.53

63 392 BENASSI Davide ITA0:55:301975 M16..99 A.S.D. SPORTINSIEME54

64 612 VITALE Rocco ITA0:55:321981 M16..99 G.P. AVIS NOVELLARA55

66 692 MAGNANI Davide Michele ITA0:55:371986 M16..99 ATL. REGGIO ASD56

68 802 CONTRI Massimo ITA0:56:311966 M16..99 GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSU57

69 262 MENGHINI Franco ITA0:56:321973 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.58

71 142 MONTECCHI Massimiliano ITA0:56:381968 M16..99 MODENA RUNNERS CLUB ASD59

72 402 DEL RIO Simone ITA0:56:461983 M16..99 101 RUNNING ASD60

73 282 CAFFAGNI Fabio ITA0:57:201972 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.61

75 582 FRIGERI Massimo ITA0:57:371963 M16..99 PICO RUNNERS62

77 82 SGARBI Alberto ITA0:58:201966 M16..99 RUNCARD63

78 422 IORIO Roberto ITA0:58:471974 M16..99 PODISTICA CORREGGIO A.S.D.64

79 272 RUOZZI Enrico ITA0:58:531981 M16..99 PODISTICA CORREGGIO65

82 452 CAPRARI Matteo ITA1:04:201975 M16..99 POLISPORTIVA BORZANESE ASD66
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